
 

Fredsloppets plattform 2026   
Mera dialog och fred – inte mera krig! 
Krigshetsen ökar i Sverige, och i världen. Mer och mer pengar satsas på den militära 
upprustningen, samtidigt som välfärden skärs ner. Med NATO-medlemskapet och DCA avtal 
med USA ökar risken för att Sverige ska bli indraget i krig. 

Israels ockupation av Palestina har nu utvecklats till ett regelrätt folkmord i Gaza. Samtidigt 
fortsätter Israels attacker på Västbanken och mot Libanon, Syrien och Iran. Allt detta med 
stöd från USA och Västvärlden. 

USA:s krigshandlingar mot Venezuela är ett tydligt brott mot folkrätten. Dessa angrepp är del 
av en imperialistisk strategi för att störta landets regering och överta dess naturresurser. 
USA:s illegala blockad mot Kuba, och deras hot mot Iran, Colombia och Grönland är 
ytterligare exempel på hur USA med våld försöker bevara sin dominans på 
världsmarknaden. Denna dominans utmanas nu av länderna inom BRICS.  

Rysslands angreppskrig mot Ukraina har pågått i fyra år och är ett brott mot folkrätten. 
Konflikten kan inte lösas av att USA och övriga Natoländer förser Ukraina med mer vapen. 

Om de nuvarande konflikterna fortsätter ökar risken att fler länder dras in, vilket kan leda till 
kärnvapenkrig. Detta får inte hända. Därför måste kravet vara på förhandlingar och 
nedrustning, i stället för ytterligare eskalering och upprustning. Målet måste vara att nå en 
vapenvila i dessa konflikter 

En annan värld är möjlig! 
Klyftorna mellan människor ökar i det svenska samhället liksom i resten av världen. Fåtalets 
jakt på vinst, ges företräde framför människors och miljöns behov. Överallt i världen ser vi en 
politik som leder till konflikt om jordens resurser och tillgångar samt till imperialistiska krig. 

Det finns tillräckligt med kunskap för att sätta människors och miljöns behov främst. Vi 
kämpar för en värld som bygger på solidaritet mellan människor där vi lever i samklang med 
miljön – i stället för ett samhälle som bygger på konkurrens och imperialistisk dominans. 

Sveriges medlemskap i NATO, och DCA-avtalet med USA, innebär att våra barn och 
barnbarn kommer att offras i imperialistiska krig runtom i världen. I stället behövs en aktiv 
antiimperialistisk fredsrörelse. 

Kom med i årets Fredslopp runt om i Sverige för fred, alliansfrihet 
och solidaritet! 

• En annan värld är möjlig. 
• Ja till alliansfrihet och ett kärnvapenfritt Sverige – Nej till Nato och DCA avtalet  
• Ockupationen av Palestina måste upphöra – Bojkotta Israel 
• Invasionen av Ukraina måste upphöra - Diplomati i stället för krig i Ukraina 
• Respektera folkrätten, följ FN:s beslut – Häv USA:s blockad av Kuba  
• Nej till USA:s krig. 

 

Plattformen beslutad av Proletären FF:s styrelse 11 januari, 2026 


